

SOL OG FITNESS SKÆLSKØR IVS

Løgstykkevej 34
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Jan Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOL OG FITNESS SKÆLSKØR IVS
Løvtikkevej 34
2300 København S

CVR-nr: 36496010
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Hovedaktiviteten har bestået af at drive et fitness center.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et resultat på DK 1.137. Balancen udviser en egenkapital på DK 41.917.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet afhændes i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		83.864	128.534
Personaleomkostninger	1	-72.727	-63.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-9.167
Resultat af ordinær primær drift		1.137	56.336
Andre finansielle indtægter		17	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.246
Ordinært resultat før skat		1.154	55.090
Skat af årets resultat	2	-487	-13.841
Årets resultat		667	41.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		167	10.312
Overført resultat		500	30.937
I alt		667	41.249

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.833	40.833
Materielle anlægsaktiver i alt	3	30.833	40.833
Anlægsaktiver i alt		30.833	40.833
Andre tilgodehavender		2.863	0
Tilgodehavender i alt		2.863	0
Likvide beholdninger		102.454	40.042
Omsætningsaktiver i alt		105.317	40.042
Aktiver i alt		136.150	80.875

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		10.479	10.312
Overført resultat		31.437	30.937
Egenkapital i alt		41.917	41.250
Hensættelse til udskudt skat	4	596	783
Hensatte forpligtelser i alt		596	783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.725	16.019
Skyldig selskabsskat		674	13.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.238	9.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.637	38.842
Gældsforpligtelser i alt		93.637	38.842
Passiver i alt		136.150	80.875

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	6.825	59.950
Andre omkostninger til social sikring	3.902	3.081
	<u>72.727</u>	<u>63.031</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
Aktuel skat	674	13.058
Ændring af udskudt skat	-187	783
	<u>487</u>	<u>13.841</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.167
Årets afskrivning	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-19.167</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.833</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	30.833	28.125	2.708
	30.833	28.125	2.708
Udskudt skat, 22%			596

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1